АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2023										                 № 1
с. Новозыряново

Об отмене постановлений о назначении
публичных слушаний по проекту Генерального плана
и по  проекту "Внесение изменений
в Правила землепользования и застройки части
территории муниципального образования
Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Отменить постановление главы сельсовета от 28.12.2022 № 37 "О назначении публичных слушаний по проекту Генерального плана муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края".
	2. Отменить постановление главы сельсовета от 28.12.2022 № 37/1 " О проведении публичных слушаний по  проекту "Внесение изменений в Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края".
3. Настоящее постановление разместить на Web-странице администрации Новозыряновского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стенде в администрации сельсовета, а также на информационных стендах  в селе Старокопылово и посёлке Широкий Луг.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета                                                       А.Г. Матрохин

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

[image: image1.png]

_1087019640.doc

[image: image1.png]